
 

Viale Cosenza 31 -   88063  Catanzaro Lido   Tel 0961-739199/200   
   e-mail:usp.cz @istruzione.it -   P.E.C.: uspcz@postacert.istruzione.it   Sito WEB  istruzione.calabria.it/catanzaro 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale 
UFFICIO II – Ambito Territoriale di Catanzaro  

 
  

IL DIRIGENTE  
 
VISTO  il CCNI del 08.04.2016 e l’O.M. n.241 del 08.04.2016 disciplinanti la mobilità del 

personale docente, educativo ed ATA, per l’anno scolastico 2016-2017; 
 
VISTO il decreto prot. N. 6868 del 29/07/2016 che dispone i movimenti del personale 

docente di scuola primaria II fase – a.s. 2016/2017; 
 
CONSIDERATO  che la docente Farace Giovanna Anna Maria nata a Belvedere Marittimo (CS) il 

24/06/1967, aveva espresso nella domanda di trasferimento come prima opzione 
l’Ambito 002 della provincia di Catanzaro, con punti 22 più 6 per il 
ricongiungimento nello stesso Ambito; 

 
CONSIDERATO che la docente Farace Giovanna Anna Maria non ha ottenuto l’Ambito 002 e che 

lo stesso è stato ottenuto dall’insegnante Mastroianni Francesca nata a Catanzaro il 
05/03/1968, con punti 17 più 6 per il ricongiungimento nello stesso Ambito;  

 
Tanto premesso:  

DISPONE 
 
A rettifica del decreto prot. N. 6868 del 29/07/2016: 
 

1. La docente Farace Giovanna Anna Maria è trasferita  
da Ambito 001 – CZEE85801Q - I.C. Mater Domini     posto comune 
a Ambito 002 – CZEE86501V – I.C. Tiriolo                  posto lingua 
 

2. La docente Mastroianni Francesca è trasferita 
da Ambito 002 – CZEE86501V – I.C. Tiriolo                 posto lingua  
a Ambito 001 – CZEE85801Q - I.C. Mater Domini        posto comune 

 
 
Avverso al presente atto è ammesso ricorso al Tribunale in funzione del Giudice del Lavoro nei 
termini di legge. 
 
 
 

                                                                    IL DIRIGENTE  
                                                                    Angela RIGGIO 
                                                  Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c. 2 D,Lgs n. 39/93 

 
 
 
 
 
 
 

l responsabile del procedimento: Maria Montesanti 
Il responsabile dell’istruttoria:  Maria Teresa Siciliani – Saverio Stanizzi 
 
 

MIUR.AOODRCAL.REGISTRO UFFICIALE(U).0013983.31-08-2016



2 
 

Sito Web 
  
Al Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria                            Catanzaro 
 
Ai Dirigenti Scolastici degli Istituti di ogni ordine e grado della Provincia  Loro Sedi 
 
Al Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Uffici Scolastici Regionali  della Repubblica     Loro Sedi 
 
Al Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Uffici Scolastici Provinciali della Repubblica      Loro Sedi 
 
Alle Organizzazioni Sindacali della Scuola       Loro Sedi 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
      
l responsabile del procedimento: Maria Montesanti 
Il responsabile dell’istruttoria:  Maria Teresa Siciliani – Saverio Stanizzi 
 
 

Viale Cosenza 31 -   88063  Catanzaro Lido   Tel 0961-739199/200   
   e-mail:usp.cz @istruzione.it -   P.E.C.: uspcz@postacert.istruzione.it   Sito WEB  istruzione.calabria.it/catanzaro    


